Об установлении пожароопасного периода  на территории Береинского сельсовета Шимановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2015
                                                    № 37

с.Берея

Об установлении пожароопасного периода  на территории Береинского сельсовета
Шимановского района

В связи с установившейся сухой и ветреной погодой, а также участившимися случаями
возникновения новых очагов загораний в лесном фонде, угрозе населенным пунктам
района, и в соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и
обеспечению пожарной безопасности села

 1 / 2

Об установлении пожароопасного периода  на территории Береинского сельсовета Шимановского района

постановляю:

    1. Установить на территории Береинского сельсовета Шимановского района с  04
апреля 2015 года и до особого распоряжения, пожароопасный период.
    2. На период действия пожароопасного периода на территории района установить
дополнительные требования пожарной безопасности, предусмотренные нормативными
правовыми документами по пожарной безопасности.
    3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 А.И.Иванченко

 2 / 2